



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

DORTE EHLERS APS
BISTRUPVEJ 3, 9800 HJØRRING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018
13. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. marts 2019

Dorte Ehlers

CVR-NR. 29 42 93 59

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dorte Ehlers ApS Bistrupvej 3 9800 Hjørring
	Telefon: +45 38 40 21 12 E-mail: umbilicus.verus@gmail.com
	CVR-nr.: 29 42 93 59 Stiftet: 29. marts 2006 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorte Ehlers
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 23 9800 Hjørring Lægernes Bank Dirch Passers Alle 76 2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har indtil 1. august 2018 i lighed med tidligere år bestået i at drive almen lægepraksis. Med virkning fra 2. august 2018 er selskabets aktivitet ændret til anden finansiel formidling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har den 1. august 2018 solgt lægepraksis, som påvirker årets resultat før skat med 329 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.132.551	1.520
Personaleomkostninger.....	1	-540.523	-1.075
Af- og nedskrivninger.....		-87.145	-37
DRIFTSRESULTAT		504.883	408
Andre finansielle indtægter.....		20	0
Andre finansielle omkostninger.....		-1.111	-1
RESULTAT FØR SKAT		503.792	407
Skat af årets resultat.....	2	-84.002	-89
ÅRETS RESULTAT		419.790	318
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	150
Overført resultat.....		319.790	168
I ALT		419.790	318

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	206
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	206
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		0	15
Finansielle anlægsaktiver.....	4	0	15
ANLÆGSAKTIVER.....		0	221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	94
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	21
Tilgodehavender.....		0	115
Likvide beholdninger.....		1.497.435	998
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.497.435	1.113
AKTIVER.....		1.497.435	1.334
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført resultat.....		1.092.451	773
Forslag til udbytte.....		100.000	150
EGENKAPITAL.....	5	1.317.451	1.048
Hensættelse til udskudt skat.....		0	14
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		53.444	53
Selskabsskat.....		55.702	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		62.771	24
Anden gæld.....		8.067	195
Kortfristede gældsforpligtelser.....		179.984	272
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		179.984	272
PASSIVER.....		1.497.435	1.334

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 2)			
Løn og gager.....	524.506	938	
Pensioner.....	6.378	96	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.618	12	
Andre personaleomkostninger.....	3.021	29	
	540.523	1.075	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	97.702	87	
Regulering af udskudt skat.....	-13.700	2	
	84.002	89	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		330.588	
Afgang.....		-330.588	
Kostpris 31. december 2018.....		0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		125.543	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-149.743	
Årets afskrivninger		24.200	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		0	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2018.....		15.000	
Afgang.....		-15.000	
Kostpris 31. december 2018.....		0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		0	

NOTER

Note

Egenkapital

5

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	125.000	772.661	150.000	1.047.661
Betalt udbytte.....			-150.000	-150.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		319.790	100.000	419.790
Egenkapital 31. december 2018.....	125.000	1.092.451	100.000	1.317.451
